1) Yuf ver Riidfeite. 2) cympo. Original. 3) eidem. Original.
Nady vem Driginale im Staatsardive su Stettin s. r. Ducalia.

Gevrudt Riedel, Cod. dipl. Brand. II 1 &. 479 Rr. 571; Mefl, Urfumvenbuch VII &. 72 Mr. 4400
(bier vergl. audh wegen der Datierung); Gollmert, Gefdjichte ves Gefchlechts v. Schwerin II &. 101 Nr. 80 (Huss.).

3661.
- 1323 Samuar 6 Barth,

Fitrft Wiglaw L von Ritgen gejtattet dem Johanu bon Prudjten die Unlegung einer Mithle
auf Ummang unb fept die jGhrliche Padt auf 10 Mark feft,

Nos Wiz(laus) dei gracia princeps Ruyanorum recognoscimus tenore presencium publice
protestantes, quod Hennekino de Pruchuten et suis vegis heredibus dimittimus et presentibus

concedimus licenciam construendi molendinum in terra Umanz cum duobus iugeribus terre et

Pommerides Urtunbenbud), Band VI. 20
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pascuis ac pratis ac cespitibus sine precaria iure hereditario perpetue possidendam, ita videlicet

quod nobis et nostris heredibus veris X marcas reddituum denariorum slavicalium singulis

annis nomine pensionis et sui successores expedite debeant erogare nec ullus molendinum
aliquod construere debeat in preiudicium molendinarii sepedicti. Ad servicia tamen, que
incole terre Ruye nobis exhibere debeant, nichilominus sunt astricti. Datum Bard anno domini

Me CCC® XXIII°, in die Epyphanie.

Nady vem Codex Rugianus Bl 25 Jiv. 9.
Gevrudt Fabriciug IV 4 &, 73 M. DOXXX (864 2).

3662.
1323 Januar 11 Stettin.

Barnim (von Werle), Propft, Gerhard, Defan, und dad Rapitel der St. Marvienfivche, joie
Gberhard, Prior dev St. Jafobifiche su Stettin, trandfumieren die Urfunben Herzog Swantibors IL
von [1220—27], von 1220 Upril 1 und Perjog Barnims L von 1226 September 26 filv bad
Slofter Colbat.

Nos Barnym dei gracia prepositus, Gerardus, decanus, totumque capitulum ecclesie sancte
Marie virginis necnon Everardus!), prior ecclesie sancti Iacobi in Stetin, recognoscimus presentibus

‘publice protestantes, quod, cum periculosum sit et difficile privilegia®) per loca ducere timorosa,

ad instanciam venerabilis patris domini Borchardi, abbatis, et sui conventus de Colbas quedam
instrumenta illustrium principum domini Svantobori duo, domini Barnym unum non cancellata,
non abolita, non vetustate corrupta nec in aliqua sui parte viciata sub sigillis sanis et salvis
in omnibus vidimus tenorem infrascriptum per omnia continencia — -— — (Folgen bie Urfunden
bon [1220—27], Pomm. Urtundenbud) I S. 149 Nr. 204; 1220 April 1, a. a. O. I S. 149 Nr. 205
und 1226 September 26, a. a. . I &. 177 Nr. 236) — — —. Nos igitur Barnim 3) dei gracia
prepositus et ceteri nostrorum®*) canonicorum suprascripti necnon et ego frater Everardus, prior
beati lacobi, in huiusmodi visionis testimonium evidencius sigilla capituli nostri et meum
duximus appendenda. Datum et actum Stetin anno domini M CCC® XXIII°, in crastino beati
Wilhelmi episcopi et confessoris.

1) Gerardus. Matrifel. 2) privilegiis. Mairifel. 3) Barnin. Matrifel. 4) nostri, Matrifel.
Fady der Eolbaper Originalmatritel BI. 19 Rr. 14/75.
Gevrudt Mefl. Nrfunvenbudy VI &. 118 Nr. 4447 (1323 Mai 29).

3663,
1323 Jamuar 18 Stettin,
Devzog Otto L beftitigt die Dotierung eined duve) den Greifenfjagener Biivger Johann von Hagen

und feine Gattin in dev St. Nitolaifivdje 3u Greifenhagen gegriindeten Altars mit 4 Hufen in Kunoiw
ant der Stvafe und 2 Hufen in Brietsig.

‘In.nomine domini' amen. Otto dei 'gratia Slaviae, Cassubiae et Pomeraniae dux dominusque
in Stetyn coram universis et singulis, quorum interest et interesse poterit, protestando
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recognoscimus publice per praesentes, quod discretus vir Henningus dictus de Hagene, opidanus
noster in Gryphenhagen, suaque uxor Ritmodis, volentes in hac vita diem messionis extreme
prevenire, quoddam altare de nostro consilio et consensu in ecclesia sancti Nicolai episcopi in
Gryphenhagen oppido nostro iam dicto, in honorem omnipotentis dei suaeque matris Manae
semper virginis et beati Nicolai erexerunt et fundaverunt, assignantes-eidem altari sex mansos,
quorum quatuor adiacent ville Conowe in terrilorio Stetinensi et duo ville Brecik ‘prope Pyritz,
per quos dictum altare dotaverunt, comparantes eosdem sex mansos suis elemosinis, in animarum
suarum et progenitorum suorum salutem et remedium peccatorum. Nos vero ad laudem et
honorem omnipotentis dei, qui nos caeteris in hoc mundo preferre dignatus est, ob reverentiamque
intemerate virginis Mariae -matris eiusdem necnon ob salutem animarum progenitorum nostrorum,
videlicet domini Barnym, patris nostri predilecti, ac dominae Mechtildis, matris nostrae
charissime, fratrumque nostrorum domini Buggeslai et Barnym foelicis recordationis peccatorumque
nostrorum in remedium de maturo fidelium nostrorum consilio nostro et haeredum nostrorum
nomine ad instantiam predictorum Henningi et uxoris suae Ritmodis cultum augere volentium
divinum prefatos sex mansos cum omnibus suis pertinentiis et obventionibus dicto altari
appropriavimus et in hiis literis appropriamus, dedimus et damus liberos et exemptos ab omni
onere servitii, talliarum, precariarum, commestionum denariorum, qui etepenninge nominantur
vulgariter, aliarumque exactionum, quocumque nomine censeantur vel censeri poterunt,
renunciantes nichilominus generaliter in hiis scriptis omnibus, quae nobis nostris successoribusque
in ejsdem sex mansis competebant et competere poterunt in futurnm, ius, iurisdictionem et
dominium sex mansorum predictorum in capitulum ecclesiae sanctae Mariae in Stettin ad usum
sacerdotis, qui dicto altari pro tempore prefuerit, liberaliter transferendo. Patronatus vero ius
seu collationem altaris eiusdem predicti Iohannes de Hagene et Ritmodis, uxor sua, sibi et suis
propinquioribus amicis Gotfrido et Statio suae vitae temporibus de consensn nostro et capituli
reservarunt. Ne igitur dicta nostra appropriatio et appropriationis donatio supradicti altaris a
quoguam successorum nostrorum sen quorumlibet aliorum, cuinscumque status et conditionis
extiterint, in posterum violetur aut aliqualiter defraundetur, presens scriptum dari iussimus nostri
sigilli munimine roboratum. Actum et datum Stettin anno domini M©° CCC° XXIII®, in die
Priscae virginis, sub testimonio nostrorum fidelium Henningi Moravitz, Henmingi Scholentin,
Paridam de Wacholt, Conradi de Schonenbeke, militum, Ludclfi de Massowe, nostri advocati,
et plurium fide dignorum aliorum per manus Iohannis Lencin, nostrae' curiae notarii.